Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 09/02/2025
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 64
Mejor tiempo del evento 01:38.056
Media del dia 01:57.619
Pilotos en grupo prueba 28
Mejor tiempo grupo prueba 01:46.031
Tiempo medio grupo prueba 01:56.474
Pilotos en grupo 36
Mejor tiempo grupo 01:38.056
Tiempo medio grupo 01:58.510




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P284828 01:38.056 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:19.562 | 00:00.000 | 00:20.453 | 22
P284827 01:40.605 [ 00:02.548 | 00:02.548 | 00:17.013 | 00:02.548 | 00:17.904 | 38
P284835 01:43.261 [ 00:02.655| 00:05.204 | 00:14.358 | 00:05.204 | 00:15.249 3
P299906 01:43.616 [ 00:00.354 | 00:05.559] 00:14.003 | 00:05.559 | 00:14.894| 34
P300059 01:44.216 [ 00:00.600 | 00:06.159| 00:13.403 | 00:06.159 | 00:14.294| 22
P299479 01:45.112 | 00:00.896 | 00:07.056 | 00:12.506 | 00:07.056 | 00:13.397| 47
P299439 01:46.239 [ 00:01.126 | 00:08.182 | 00:11.380 | 00:08.182 | 00:12.271 | 28
P284868 01:47.863 [ 00:01.624 | 00:09.806 | 00:09.756 | 00:09.806| 00:10.647| 20
TORTUGAPOWER 01:48.925 [ 00:01.062 | 00:10.868 | 00:08.694| 00:10.868 | 00:09.585| 29
P284829 01:50.968 [ 00:02.043 | 00:12.912 | 00:06.650 | 00:12.912 | 00:07.541 | 27
P284838 01:52.640 [ 00:01.672 | 00:14.584 | 00:04.978 | 00:14.584 | 00:05.869 12
P300067 01:53.115 [ 00:00.474 | 00:15.058 | 00:04.503 | 00:15.058| 00:05.394| 31
P284851 01:53.705 [ 00:00.590 | 00:15.648 | 00:03.913 | 00:15.648 | 00:04.804| 24
P300042 01:55.385 [ 00:01.680 | 00:17.328 | 00:02.233 | 00:17.328 | 00:03.124 | 36
P284869 01:56.319 [ 00:00.933 | 00:18.262 | 00:01.300 | 00:18.262| 00:02.191 40
P284850 01:56.697 [ 00:00.378 | 00:18.640 | 00:00.921 | 00:18.640 | 00:01.812| 35
P284867 01:57.262 [ 00:00.564 | 00:19.205| 00:00.357 | 00:19.205 | 00:01.248 | 41
P284837 01:57.984 [ 00:00.722 | 00:19.928 | 00:00.365| 00:19.928 | 00:00.525| 25
P299462 01:58.608 [ 00:00.623 | 00:20.551 | 00:00.988 | 00:20.551| 00:00.097| 44
P284840 01:59.135 [ 00:00.527 | 00:21.078 | 00:01.515| 00:21.078 | 00:00.624| 40
P232050 01:59.446 [ 00:00.311 | 00:21.389 | 00:01.826 | 00:21.389 | 00:00.935| 43
P284866 01:59.920 [ 00:00.473 | 00:21.863 | 00:02.300| 00:21.863 | 00:01.409 | 48
P284863 01:59.976 [ 00:00.056 | 00:21.919| 00:02.356 | 00:21.919| 00:01.465| 21
P284839 02:00.866 [ 00:00.890 | 00:22.809 | 00:03.246 | 00:22.809 | 00:02.355| 28
P284848 02:03.443 [ 00:02.577 | 00:25.386 | 00:05.824 | 00:25.386| 00:04.933| 40
P284843 02:04.392 [ 00:00.948 | 00:26.335| 00:06.772| 00:26.335| 00:05.881| 21
P284844 02:04.947 [ 00:00.555| 00:26.890 | 00:07.328 | 00:26.890 | 00:06.437| 49
P284841 02:05.582 [ 00:00.634 | 00:27.525| 00:07.962 | 00:27.525| 00:07.071 18
P284845 02:06.684 [ 00:01.102 | 00:28.627 | 00:09.064 | 00:28.627 | 00:08.173 | 48
P300033 02:08.093 | 00:01.408 | 00:30.036| 00:10.473 | 00:30.036 | 00:09.582| 33
P284852 02:08.301 [ 00:00.208 | 00:30.244 | 00:10.681 | 00:30.244 | 00:09.790| 40
P284815 02:12.695 [ 00:04.394 | 00:34.638| 00:15.076 | 00:34.638 | 00:14.185 4
P284812 02:14.026 [ 00:01.330 | 00:35.969 | 00:16.406 | 00:35.969 | 00:15.515| 27
P284853 02:14.778 [ 00:00.752 | 00:36.721 | 00:17.159 | 00:36.721 | 00:16.268 | 36
P284805 02:18.200 [ 00:03.421 | 00:40.143 | 00:20.580 | 00:40.143 | 00:19.689 | 41
P284849 02:35.290 [ 00:17.090 | 00:57.233 | 00:37.671| 00:57.233 | 00:36.780 | 39
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